71.42071.4201,0 BAT 55AH YOKO 55565(55458) 480CCA822443

102.50451.2522,0 NEUM 205/55R16 MAZZINI ECO809200798
111.756111.7561,0 BAT 90AH YOKO 105D31R 750CCA835072

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 951.611$ 799.673

Son: Novecientos cincuenta y un mil seiscientos once pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 151.938$ 187577$987,250

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que